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REPUBLIKA I SHOIPERiSt 

KESHILLI I BASENIT UJOR DRIN-BUNS 

VENDIM 

Nr.31, date 18/11/2021 

"PER 

 

        

SHTYRJEN E PROPOZIMIT PER PEZULLIMIN E LEJES NR. 1, 
DATE 26.07.2011 "PER PERDORIMIN E REZERVAVE UJORE 
PER PRODHIM ENERGJIE", MIRATUAR ME VENDIMIN E 
KESHILLIT TE BASENIT UJOR DRIN-BUNE, NR. 1, DATE 
26.07.2011 "PER MIRATIMIN E LEJES PER PERDORIM TE  

REZERVES UJORE PER PRODHIM HIDROENERGJIE" 

Bazuar ne nenin 12 to ligjit nr. 111/2012 "Per menaxhimin e integruar to 
burimeve ujore", i ndryshuar, dhe ne nenin 20 pika c) to Rregullores se 
Keshillit to Basenit Ujor. 

VENDOSI: 

1. Shtyrjen e propozimit per pezullimin e Lejes nr. 1, date 26.07.2011 "Per 
Perdorimin e Rezervave Ujore Per Prodhim Energjie", miratuar me 
Vendimin e Keshillit to Basenit Ujor Drin-Bune, nr. 1, date 26.07.2011 
"Per miratimin e Lejes per Perdorim to Rezerves Ujore per Prodhim 
Hidroenergjie", per nje shqyrtim to mevonshern. 

2. Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit to Burimeve Ujore per zbatimin e 
ketij vendimi. 

Ky vendim hyn ne fuqi pas njoftimit to permbajtjes se vendimit subjektit. 

NEN KRYETARI I KBU DRIN-BUNE 
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